проект

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУМА КРИВОЛУКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ
от г. № 7
О досрочном прекращении полномочий депутата

Думы Криволукского муниципального образования

Рогачевой Натальи Геннадьевны четвертого созыва

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 2 статьи 30 Устава Криволукского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Криволукского муниципального образования Рогачевой Натальи Геннадьевны четвертого созыва  04 декабря 2019 года в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Криволукского муниципального образования» и на официальном сайте http://kirenskrn.irkobl.ru/settlement_area/krivolukskoe-selskoe-poselenie.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы Криволукского

сельского поселения:                                 ______________          В.И.Хорошева

2